РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

50-я сессия II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

              29.07.2021                                                                   № 408

О даче согласия на списание особо ценного движимого

муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым,

закрепленного на праве оперативного управления

за Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования

«Симферопольская детская школа искусств»

муниципального образования городской округ Симферополь

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», решением 45-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 26.05.2016 № 793 «О порядке списания муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на списание особо ценного движимого

муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, закрепленного на праве оперативного

управления за Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Симферопольская детская школа искусств»

муниципального образования городской округ Симферополь, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Симферопольская детская школа искусств» муниципального

образования городской округ Симферополь в установленном порядке

осуществить мероприятия по списанию особо ценного движимого

муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Демидова В.В, постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности

и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского
городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к решению 50-й сессии

Симферопольского

городского совета

от 29.07.2021 № 408

Перечень

особо ценного движимого муниципального имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым,

закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования

«Симферопольская детская школа искусств» муниципального образования

городской округ Симферополь, подлежащего списанию

№

п/п

Наименование

Балансовая

стоимость,

(руб.)

Количество

(экз.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

Особо ценное движимое имущество (костюмы)

1
Блуза белая

из поплина

10138400013 296,00 1 0,00

2
Блуза белая

из поплина

10138400014 296,00 1 0,00

3
Блуза белая

из поплина

10138400015 296,00 1 0,00

4
Блуза белая

из поплина

10138400016 296,00 1 0,00

5

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400026 156,00 1 0,00

6

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400027 156,00 1 0,00

7

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400028 156,00 1 0,00

8

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400029 156,00 1 0,00

9

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400030 156,00 1 0,00

10

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400031 156,00 1 0,00

11

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400032 156,00 1 0,00

12

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400033 156,00 1 0,00

13

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400034 156,00 1 0,00

14

Рубаха белая

с цветной

вставкой

10138400035 156,00 1 0,00

15
Юбка

цветная

10138400049 49,00 1 0,00

16
Юбка

цветная

10138400050 49,00 1 0,00

17
Юбка

цветная

10138400051 49,00 1 0,00

18
Юбка

цветная

10138400052 49,00 1 0,00

19
Юбка

цветная

10138400053 49,00 1 0,00

20
Юбка

цветная

10138400054 49,00 1 0,00

21
Юбка

цветная

10138400055 49,00 1 0,00

22
Юбка

цветная

10138400056 49,00 1 0,00

23
Сарафан с

отделкой

10138400187 270,00 1 0,00

24
Сарафан с

отделкой

10138400188 270,00 1 0,00

25
Сарафан с

отделкой

10138400189 270,00 1 0,00

26
Сарафан с

отделкой

10138400190 270,00 1 0,00

27
Сарафан с

отделкой

10138400191 270,00 1 0,00

28
Сарафан с

отделкой

10138400192 270,00 1 0,00

29 Плахта 10138400293 110,00 1 0,00

30 Плахта 10138400294 110,00 1 0,00

31 Плахта 10138400295 110,00 1 0,00

32 Плахта 10138400296 110,00 1 0,00

33 Плахта 10138400297 110,00 1 0,00

34 Плахта 10138400298 110,00 1 0,00

35 Плахта 10138400299 110,00 1 0,00

36 Плахта 10138400300 110,00 1 0,00

37 Плахта 10138400301 110,00 1 0,00

38 Плахта 10138400302 110,00 1 0,00

39 Плахта 10138400303 110,00 1 0,00

40

Рубаха

русская

белая с

вышивкой

10138400359 384,00 1 0,00

41

Платье

розовое

бальное с

бантом

10138400377 99,00 1 0,00

42

Платье

розовое

бальное с

бантом

10138400378 99,00 1 0,00

43

Платье

розовое

бальное с

бантом

10138400379 99,00 1 0,00

44

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400385 179,00 1 0,00

45

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400386 179,00 1 0,00

46
Платье

белорозовое

10138400387 179,00 1 0,00

с чехлом

47

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400388 179,00 1 0,00

48

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400389 179,00 1 0,00

49

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400390 179,00 1 0,00

50

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400391 179,00 1 0,00

51

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400392 179,00 1 0,00

52

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400393 179,00 1 0,00

53

Платье

белорозовое

с чехлом

10138400394 179,00 1 0,00

54

Туфли

народные

сценические

10138400428 1 087,00 1 0,00

55

Туфли

народные

сценические

10138400429 1 087,00 1 0,00

56

Туфли

народные

сценические

10138400430 1 087,00 1 0,00

57

Туфли

народные

сценические

10138400431 1 087,00 1 0,00

58

Туфли

народные

сценические

10138400432 1 087,00 1 0,00

59

Туфли

народные

сценические

10138400433 1 087,00 1 0,00

60

Туфли

народные

сценические

10138400434 1 087,00 1 0,00

61

Туфли

народные

сценические

10138400435 1 087,00 1 0,00

62

Туфли

народные

сценические

10138400436 1 087,00 1 0,00

63

Туфли

народные

сценические

10138400437 1 087,00 1 0,00

64

Туфли

народные

сценические

10138400438 1 087,00 1 0,00

65

Туфли

народные

сценические

10138400439 1 087,00 1 0,00

66

Туфли

народные

сценические

10138400440 1 087,00 1 0,00

67

Туфли

народные

сценические

10138400441 1 087,00 1 0,00

68

Туфли

народные

сценические

10138400442 1 087,00 1 0,00

69

Туфли

народные

сценические

10138400443 1 087,00 1 0,00

70

Туфли

народные

сценические

10138400444 1 087,00 1 0,00

71

Туфли

народные

сценические

10138400445 1 087,00 1 0,00

72

Туфли

народные

сценические

10138400446 1 087,00 1 0,00

73

Туфли

народные

сценические

10138400447 1 087,00 1 0,00

74

Юбка

красная

шелковая

10138400541 8,00 1 0,00

75
Юбка

красная

10138400542 8,00 1 0,00

шелковая

76

Юбка

красная

шелковая

10138400543 8,00 1 0,00

77

Юбка

красная

шелковая

10138400544 8,00 1 0,00

78

Юбка

красная

шелковая

10138400545 8,00 1 0,00

79

Юбка

красная

шелковая

10138400546 8,00 1 0,00

80

Юбка

красная

шелковая

10138400547 8,00 1 0,00

81

Юбка

красная

шелковая

10138400548 8,00 1 0,00

82

Юбка

красная

шелковая

10138400549 8,00 1 0,00

83

Юбка

красная

шелковая

10138400550 8,00 1 0,00

84

Юбка

красная

шелковая

10138400551 8,00 1 0,00

85

Юбка

красная

шелковая

10138400552 8,00 1 0,00

86

Юбка

красная

шелковая

10138400553 8,00 1 0,00

87

Юбка

красная

шелковая

10138400554 8,00 1 0,00

88

Юбка

красная

шелковая

10138400555 8,00 1 0,00

89

Блуза

шерстяная

белая с

вышивкой

10138400770 8,00 1 0,00

90

Блуза

шерстяная

белая с

вышивкой

10138400771 8,00 1 0,00

91

Блуза

шерстяная

белая с

вышивкой

10138400772 8,00 1 0,00

92

Блуза

шерстяная

белая с

вышивкой

10138400773 8,00 1 0,00

93

Блуза

шерстяная

белая с

вышивкой

10138400774 8,00 1 0,00

94

Блуза

шерстяная

белая с

вышивкой

10138400775 8,00 1 0,00

95

Блуза

шерстяная

белая с

вышивкой

10138400776 8,00 1 0,00

96

Блуза

шерстяная

белая с

вышивкой

10138400777 8,00 1 0,00

97

Юбка белая с

вышитым

фартуком

10138400778 8,00 1 0,00

98

Юбка белая с

вышитым

фартуком

10138400779 8,00 1 0,00

99

Юбка белая с

вышитым

фартуком

10138400780 8,00 1 0,00

100

Юбка белая с

вышитым

фартуком

10138400781 8,00 1 0,00

101

Юбка белая с

вышитым

фартуком

10138400782 8,00 1 0,00

102

Юбка белая с

вышитым

фартуком

10138400783 8,00 1 0,00

103

Юбка белая с

вышитым

фартуком

10138400784 8,00 1 0,00

104

Юбка белая с

вышитым

фартуком

10138400785 8,00 1 0,00

105

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400901 34,00 1 0,00

106

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400902 34,00 1 0,00

107

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400903 34,00 1 0,00

108

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400904 34,00 1 0,00

109

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400905 34,00 1 0,00

110

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400906 34,00 1 0,00

111

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400907 34,00 1 0,00

112

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400908 34,00 1 0,00

113

Блуза

розовая

шелковая с

10138400909 34,00 1 0,00

жабо

114

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400910 34,00 1 0,00

115

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400911 34,00 1 0,00

116

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400912 34,00 1 0,00

117

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400913 34,00 1 0,00

118

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400914 34,00 1 0,00

119

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400915 34,00 1 0,00

120

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400916 34,00 1 0,00

121

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400917 34,00 1 0,00

122

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400918 34,00 1 0,00

123

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400919 34,00 1 0,00

124

Блуза

розовая

шелковая с

10138400920 34,00 1 0,00

жабо

125

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400921 34,00 1 0,00

126

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400922 34,00 1 0,00

127

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400923 34,00 1 0,00

128

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400924 34,00 1 0,00

129

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400925 34,00 1 0,00

130

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400926 34,00 1 0,00

131

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400927 34,00 1 0,00

132

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400928 34,00 1 0,00

133

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400929 34,00 1 0,00

134

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400930 34,00 1 0,00

135

Блуза

розовая

шелковая с

10138400931 34,00 1 0,00

жабо

136

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400932 34,00 1 0,00

137

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400933 34,00 1 0,00

138

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400934 34,00 1 0,00

139

Блуза

розовая

шелковая с

жабо

10138400935 34,00 1 0,00

140

Рубаха

русская

кремовая

шелковая

10138401006 15,00 1 0,00

141

Рубаха

русская

кремовая

шелковая

10138401007 15,00 1 0,00

142

Рубаха

русская

кремовая

шелковая

10138401008 15,00 1 0,00

143

Рубаха

русская

кремовая

шелковая

10138401009 15,00 1 0,00

144

Рубаха

русская

кремовая

шелковая

10138401010 15,00 1 0,00

145 Рубаха синяя 10138401015 8,00 1 0,00

146

Юбка

красная в

белый

горошек

10138401024 4,00 1 0,00

147 Юбка 10138401025 4,00 1 0,00

красная в

белый

горошек

148

Юбка

красная в

белый

горошек

10138401026 4,00 1 0,00

149

Юбка

красная в

белый

горошек

10138401027 4,00 1 0,00

150

Юбка

красная в

белый

горошек

10138401028 4,00 1 0,00

151

Юбка

красная в

белый

горошек

10138401029 4,00 1 0,00

152

Шаль с

желтой

бахромой

10138401103 8,00 1 0,00

153

Шаль с

желтой

бахромой

10138401104 8,00 1 0,00

154

Шаль с

желтой

бахромой

10138401106 8,00 1 0,00

155

Шаль с

желтой

бахромой

10138401108 8,00 1 0,00

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                       Н.В. Аксёнова

Начальник управления культуры

и культурного наследия

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                             А.В. Грекул